ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации городского округа «Вуктыл»

от 11 августа 2022 г. № 08/1019

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от
17 июня 2022 года № 06/756 «О проверке готовности к отопительному периоду 2022-

2023 годов теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии
городского округа  «Вуктыл»

В соответствии  с  Федеральным  законом  от  27  июля  2010  года  №  190-ФЗ  «О
теплоснабжении»,  приказом  Министерства  энергетики  Российской  Федерации  от  12  марта
2013  года  № 103  «Об  утверждении  правил  оценки  готовности  к  отопительному  периоду»
администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Внести в постановление  администрации городского округа  «Вуктыл» от  17 июня
2022  года  №  06/756  «О  проверке  готовности  к  отопительному  периоду  2022-2023  годов
теплоснабжающих  организаций  и  потребителей  тепловой  энергии  городского  округа
«Вуктыл» следующие изменения:

в Составе комиссии по проверке готовности к отопительному периоду 2022 — 2023
годов  теплоснабжающих  организаций  и  потребителей  тепловой  энергии городского  округа
«Вуктыл», утвержденном постановлением (приложение № 1):

таблицу состава комиссии дополнить позициями следующего содержания:
«
Верещагин В.А. старший  государственный  инспектор  Ухтинского

территориального  отдела  Печорского  управления  Ростехнадзора
(по согласованию);

Дурягин Н.И. государственный инспектор Ухтинского территориального отдела
Печорского управления Ростехнадзора  (по согласованию);

Тихонова Е.Ю. старший  государственный  инспектор  отдела  по  энергетическому
надзору  и  надзору  за  ГТС  Печорского  управления  Федеральной
службы по экологическому, технологическому и атомному надзору
(по согласованию);

Савенкова Т.А. старший  государственный  инспектор  отдела  по  энергетическому
надзору  и  надзору  за  ГТС  Печорского  управления  Федеральной
службы по экологическому, технологическому и атомному надзору
(по согласованию);

Сытенков М.А. государственный инспектор Ухтинского территориального отдела
Печорского управления Ростехнадзора (по согласованию);

Филитов А.Н. начальник  ухтинского  территориального  отдела  Печорского
управления Ростехнадзора (по согласованию).

».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Начальнику отдела  жилищно-коммунального хозяйства и муниципального контроля

администрации  городского  округа  «Вуктыл»  Е.В.  Гончаровой  обеспечить  исполнение
настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                           Г.Р. Идрисова

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 17 июня 2022 года № 06/756 «О проверке готовности к отопительному периоду 2022-2023 годов теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии городского округа «Вуктыл»